DALAM RANGKA PERAYAAN HARI RAYA NYEPI TAHUN BARU
SAKA 1941 (2019 M)

Yogyakarta, 2 Maret 2019
-------------------------------------------------------------------------

Om Swastiyastu
Assalammu’alaikum Wr. Wb.
Salam sejahteran bagi kita semua,

Yang saya hormati, Ketua Umum Panitia Hari Raya Nyepi Tahun
Saka 1941 (2019 M) DIY;

Ketua Parisada Hindu Dharma Indonesia (PHDI) DIY;
Para Pejabat di Lingkungan Pemda DIY;
Hadirin dan Seluruh Warga Masyarakat Yogyakarta yang

berbahagia,

Puji syukur senantiasa kita panjatkan kehadirat Tuhan Yang Maha
Esa, atas limpahan rahmat dan karunia-Nya, sehingga pada hari ini kita
masih diberi kesempatan untuk hadir dan berkumpul di tempat ini untuk
menghadiri Pawai Budaya dalam rangka Perayaan Hari Raya Nyepi Tahun
Baru Saka 1941 (2019 M). Pada kesempatan yang baik ini, terlebih dahulu
saya menyampaikan ucapan semoga di Tahun Baru Saka 1941 ini, umat
Hindu senantiasa diberikan kebahagiaan, kesejahteraan, dan kedamaian.

Hadirin dan Saudara-saudara sekalian yang berbahagia,